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NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Kavajë 

Adresa Bulevardi "Josif Budo" 

Tel/Fax 055 800808 

Personi Përgjegjës Romina Kala 

E-mail Romina.Kala@bashkiakavajë.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavajë.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-94268-01-31-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje asfalti 

5. Fondi limit: 37,500,000 (tridhjete e shtate  milion e peseqind mijë) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  19.02.2024   Ora: 10:00 

 

 


